平成３０年９月４日

会 員 販 売 店 各 位

一般社団法人自動車公正取引協議会

二輪車業務部

「品質評価者講習会（滋賀会場）」の開催延期について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本日（９月４日）滋賀で開催予定の品質評価者講習会につきまして、台風２１号の接近

に伴い、参加者の方々の安全を考慮致しました結果、下記のとおり延期させていただくことに致

しましたのでお知らせいたします。ご参加のお申し込みをいただきました皆様には、大変ご迷惑

をおかけ致します。

記

【会 場】   滋賀県守山市吉身３－１１４３ 守山商工会議所 １０２号室

【日 程】   平成３０年９月４日（火）  中止

               ↓

    平成３０年９月２５日（火） 振替開催

以上